WYDATKI BUDZETU GMINY PRZYWIDZ

NA 2006 ROK
Dzial Rozdziat Paragraf
754
75412
4260
4270
6050
801
80101
4170
4300
852
85219
4300
4350
Strona: 1

Tresé

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne
Zakup energii
Zakup ustug remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych
Pomoc spotfeczna

Osrodki pomocy spotecznej

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug dostepu do sieci internet

Zatacznik Nr 2
do Uchwaty Nr XXXI11/282/2006
Rady Gminy Przywidz
z dnia 30 marca 2006r.

Kwota przed
zmiang

109 680,00

105 680,00

8 000,00

10 000,00

8 000,00

4 014 106,00

2180 699,00

500,00
36 850,00
2009 727,00

137 240,00

11 000,00
0,00

Razem 10 005 838,0

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

0

Zmniejszenia

-6 500,00

-6 500,00

0,00

-6 500,00
0,00
-850,00

-850,00

0,00
-850,00
-250,00

-250,00
-250,00
0,00

-7 600,00

Zwigkszenia Kwota po

zmianach
29 674,00 132 854,00
29 674,00 128 854,00
6 500,00 14 500,00
0,00 3 500,00
23 174,00 31 174,00
850,00 4 014 106,00
850,00 2 180 699,00
850,00 1 350,00
0,00 36 000,00
250,00 2009 727,00
250,00 137 240,00
0,00 10 750,00
250,00 250,00
30 774,00 10 029 012,0
0



